

Årsredovisning för



556682-7464

Räkenskapsåret
2010-01-01 - 2010-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	7
Kassaflödesanalys	8
Tilläggsupplysningar och noter	9
Underskrifter	13

Förvaltningsberättelse



Styrelsen och verkställande direktören för SensoDetect AB, 556682-7464 får härmed avge årsredovisning för 2010-01-01 - 2010-12-31.

Allmänt om verksamheten

SensoDetect AB bildades juni 2005. Bolagets verksamhet utgår från en egenutvecklad metod som dels kan användas som ett objektiva neurofysiologiska diagnosstöd vid utredning av psykiatriska sjukdomstillstånd, dels kan fungera som ett undersökningsinstrument för medicinsk forskning. Metoden är baserad på en patenterad teknisk plattform vilken utgår från hjärnstamsaudiometri. Diagnosstödet baseras på många års forskning inom området klinisk psykoakustik vid Lunds Universitet. Den initiala tillämpningen av metoden var som ett objektiva beslutsstöd i samband med diagnos av schizofreni men avslutade och pågående studier visar tillämpningsmöjligheter även för andra diagnos grupper. Under 2007 validerades konceptet för ADHD och under 2009 identifierades mönster typiska för Aspergers syndrom. Bolaget vidareutvecklar kontinuerligt metoden och data finns rörande andra indikationer.

SensoDetect fortsatte under 2010 sin starka utveckling med en fördubbling av det totala antalet utförda mätningar jämfört med föregående år. Merparten av dessa utfördes inom ramen för olika forskningsprojekt. Huvudfokus under året var verifiering av SD-BERA-metoden, med positiva preliminära resultat från internationella kliniska samarbeten. Vidare har patent sökts för en ny tillämpning av metoden i samband med utveckling av produktområdet SD-BERA Pharma.

Styrelsen

Styrelsen har under 2010 haft 10 styrelsemöten. Representanter från styrelsen har under året aktivt medverkat i särskilda kommittéer för teknik, marknad och finansiering och i genomförande av affärsplaneringen.

FoU-verksamhet

Teknikens funktion, säkerhet och användbarhet verifierades både inom ramen för svenska samarbeten och i internationella kliniska studier under 2010. De tyska studierna analyserades avseende överensstämmelse i hjärnstamsavvikelse, teknikens funktion och säkerhet, patienters upplevelse av testet i sin helhet samt testledares handhavande med positiva preliminära resultat för både schizofreni och ADHD. I övrigt genomfördes pilotfasen i en barn- och ungdomsstudie under året och data insamlades avseende bipolär sjukdom. Under fjärde kvartalet intensifierade bolaget sin forskningsaktivitet med arrangerande av ett symposium samt närvaro på en internationell psykiatrikongress i Grekland. Bolaget överförde under året tillverkningen av SD-BERA-system till en ny kontraktstillverkare med bred erfarenhet av medicintekniktillverkning. Transfereringen fungerade planerligt och innebär att SensoDetect har kapacitet att möta internationell efterfrågan kommande år.

Omsättning

Bolaget ökade nettoomsättningen med 5% under 2010, trots kraftigt intensifierad forskning och utveckling. Antalet fakturerade mätningar inklusive betalda kliniska studier uppgick sammanlagt till 401st, en ökning på 72% jämfört med 2009. En betydande del av de SD-BERA-mätningar som fakturerades under året skedde inom ramen för SD-BERA Research, en positiv signal för fortsatt tillväxt inom detta produktområde. Dessa mätningars lägre pris per mätning kompenseras av stora volymer, att kunden utför hela mätningen själv samt att SensoDetect får betalt för utökad validering av metoden. Genomsnittspriset för SD-BERA Diagnosis -mätningar var 2010 i linje med tidigare års nivåer. Försäljningen under fjärde kvartalet 2010 uppgick till 605 tkr (fg år 658 tkr), en marginell minskning som förklaras av allokering av personalresurser till genomförande och färdigställande av kliniska studier. Sammantaget anser ledning och styrelse att omsättningsökningen år 2010 är acceptabel givet SensoDetects framgångsrika fokus på verifiering av SD-BERA-metoden.

4



Kostnadsökningarna under 2010 har huvudsakligen påverkats av kostnader i samband med kliniska forskningsarbeten och produktutveckling. De satsningar som gjorts under 2010 bedöms utgöra viktiga bidrag till en förstärkt bas för tillväxt kommande år och bidra till bolagets internationalisering.

Händelser efter balansdagen

Styrelsen föreslog på en extra stämma den 21 januari 2011 företrädesemission av högst 782 417 aktier, vilket vid full teckning skulle tillföra bolaget 17 056 690,60 kronor före emissionskostnader. Förslaget godkändes vid den extra bolagsstämman. Den 16 februari 2011, avslutades teckningstiden i företrädesemissionen vilken blev övertecknad med drygt 33 miljoner kronor.

Ett mätsystem installerades på Gillbergcentrum under slutet av februari 2011. Professor Christopher Gillberg är en av världens främsta forskare inom neuropsykiatri. Gillbergcentrum för neuropsykiatri och utvecklingsneurologi vid Sahlgrenska akademien ska verka för forskning och utveckling rörande bland annat autism, ADHD och anorexia nervosa hos barn och ungdomar.

I samband med SensoDetects internationaliseringsfas rekryterades Sigrun Axelsson som Chief Operating Officer med ansvar för distribution och försäljning. Vid Sigrun Axelssons tillträde slutade Josef Ericson som främst arbetat med svensk försäljning. Vidare har två konsulter med expertkunskaper knutits till bolaget, en läkare och en läkemedelsexpert, vilka kommer att bidra aktivt till utveckling och marknadsföring av SD-BERA Research respektive SD-BERA Pharma. De tre nytillskotten erbjöds sammantaget 300 000 optioner med en löptid av två år vilka tecknades fullt ut (Sigrun Axelsson 20 000st, Dennis Sandell 100 000st, Fredrik Åhlander 180 000st).

Ekonomisk översikt

		2010	2009	2008	2007
Nettoomsättning	tkr	1 555	1 481	833	335
Rörelsemarginal	%	Neg	Neg	Neg	Neg
Kassalikviditet	%	388	665	176	52
Soliditet	%	91	83	75	8

Definition av nyckeltal se tilläggsupplysningar.

4

Disposition av bolagets vinst eller förlust

Belopp i kr

Till årsstämman förfogande står:	
Överkursfond	14 160 642
balanserat resultat	-4 928 277
årets resultat	-2 690 432
Totalt	6 541 933
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras på följande sätt:	
I ny räkning överförs	6 541 933
Summa	6 541 933

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

4

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2010-01-01- 2010-12-31	2009-01-01- 2009-12-31
Nettoomsättning		1 554 718	1 481 351
Aktiverat arbete för egen räkning		1 373 084	578 386
Övriga rörelseintäkter		5 850	40 500
		2 933 652	2 100 237
Rörelsens kostnader			
Forsknings- och utvecklingskostnader		-1 522 742	-401 064
Övriga externa kostnader		-1 217 740	-1 569 790
Personalkostnader	1	-2 327 771	-1 644 135
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar		-522 413	-30 019
Rörelseresultat		-2 657 014	-1 544 771
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		12 411	1 367
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 829	-66 407
Resultat efter finansiella poster		-2 690 432	-1 609 811
Årets resultat		-2 690 432	-1 609 811

4

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2010-12-31</i>	<i>2009-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	4 062 068	3 094 735
Patent	3	1 092 953	956 946
		5 155 021	4 051 681
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	4	15 882	36 849
		15 882	36 849
Summa anläggningstillgångar		5 170 903	4 088 530
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		608 191	405 983
Övriga fordringar		983	196 406
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		165 081	112 263
		774 255	714 652
Kassa och bank		1 969 412	6 995 302
Summa omsättningstillgångar		2 743 667	7 709 954
SUMMA TILLGÅNGAR		7 914 570	11 798 484

9

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2010-12-31	2009-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	5		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (3 912 088 aktier kvotvärde 0,17)		665 055	663 695
		665 055	663 695
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		14 160 642	14 092 002
Balanserat resultat		-4 928 277	-3 318 466
Årets resultat		-2 690 432	-1 609 811
		6 541 933	9 163 725
Summa eget kapital		7 206 988	9 827 420
Långfristiga skulder	6		
Konvertibellån		0	70 000
Checkräkningskredit	7	0	290 400
Övriga skulder till kreditinstitut		0	451 512
		0	811 912
Kortfristiga skulder	6		
Skulder till kreditinstitut		0	581 822
Leverantörsskulder		148 381	138 860
Övriga skulder		86 824	130 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		472 377	307 948
		707 582	1 159 152
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 914 570	11 798 484

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	2010-12-31	2009-12-31
Panter och säkerheter för egna skulder		
Företagsinteckningar	500 000	1 000 000
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Kassaflödesanalys

Belopp i kr	2010-01-01- 2010-12-31	2009-01-01- 2009-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-2 690 432	-1 609 811
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	522 413	30 019
	-2 168 019	-1 579 792
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 168 019	-1 579 792
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-59 603	-409 258
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	130 252	18 192
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 097 370	-1 970 858
Investeringsverksamheten		
Investering i immateriella anläggningstillgångar	-1 604 786	-705 630
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 604 786	-705 630
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	0	8 000 000
Upptagna lån	0	790 401
Amortering av låneskulder	-1 323 734	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 323 734	8 790 401
Årets kassaflöde	-5 025 890	6 113 913
Likvida medel vid årets början	6 995 302	881 389
Likvida medel vid årets slut	1 969 412	6 995 302

Tilläggsupplysningar

Belopp i kr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd förutom BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2-reglerna). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Omklassificeringar har genomförts som berör nettoomsättning och övriga rörelseintäkter samt övriga skulder och upplupna kostnader och förutbetalda intäkter. För att åstadkomma jämförbarhet har jämförelseårets uppställning ändrats. Rörelseresultatet påverkas inte.

Definition av nyckeltal i förvaltningsberättelsen

Rörelsemarginal	Rörelseresultat / Nettoomsättning
Kassalikviditet	Omsättningstillgångar / Kortfristiga skulder
Soliditet	Justerat eget kapital / Balansomslutning

Intäktsredovisning

Bolagets intäkter består av försäljning av tester, dessa intäkter redovisas enligt BFNAR 2003:3.

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Värderingsprinciper m m

Fordringar har upptagits till belopp varmed de beräknas bli betalda. Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde resp nominellt värde om inget annat anges i not nedan.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Utgifter för utvecklingsarbeten aktiveras löpande. I de utgifter som aktiverats finns internt upparbetade värden i form av direkta kostnader för personal, externa tjänster för produktutveckling samt patentkostnader. Indirekta kostnader aktiveras inte. I de fall utvecklingskostnader har finansierats med bidrag reduceras aktiveringen med belopp som motsvarar aktiveringen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Skatter

Bolaget har inga uppskjutna skattefordringar. Mot bakgrund av den historiska resultatutvecklingen redovisas ingen uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag. Ackumulerade, taxerade underskottsavdrag exklusive årets resultat uppgår till 4 969 tkr.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den beräknade ekonomiska livslängden. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av från den tidpunkt då de tas i bruk. Immateriella tillgångar skrivs av från den tidpunkt då utvecklingsarbetet har slutförts. Tillkommande kostnader avseende avslutade projekt kostnadsförs direkt.

Följande avskrivningstid tillämpas.

Anläggningstillgångar	År
-Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
-Patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter

Not 1 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2010-01-01- 2010-12-31	2009-01-01- 2009-12-31
Män	3	3
Kvinnor	3	3
Totalt	6	6

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2010-01-01- 2010-12-31	2009-01-01- 2009-12-31
Styrelse och VD	556 549	380 057
Övriga anställda	1 316 846	801 786
Summa	1 873 395	1 181 843
Sociala kostnader	587 434	388 898
Varav pensionskostnader för styrelse och VD	0	0
Varav pensionskostnader för övriga anställda	0	0

Löner och andra ersättningar till styrelsen och verkställande direktören specificerat

	Grundlön	Pension
VD Johan Källstrand	420 417	0
Styrelseledamot Olle Olsson	136 132	0
Totalt	556 549	0

Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2010-12-31	2009-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	5 199 735	4 621 349
-Årets aktiveringar, externa konsulter och material	1 092 883	348 987
-Årets aktiveringar, personalkostnader	280 201	229 399
	6 572 819	5 199 735
Justering för erhållna bidrag		
-Vid årets början	-2 105 000	-2 105 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
-Årets avskrivning enligt plan	-405 751	0
Redovisat värde vid årets slut	4 062 068	3 094 735

Not 3 Patent

	2010-12-31	2009-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	956 946	829 702
-Nyanskaffningar	231 702	127 244
	1 188 648	956 946
-Årets avskrivning enligt plan	-95 695	0
Redovisat värde vid årets slut	1 092 953	956 946

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2010-12-31	2009-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	150 109	150 109
	150 109	150 109
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-113 260	-83 241
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-20 967	-30 019
	-134 227	-113 260
Redovisat värde vid årets slut	15 882	36 849

Not 5 Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Vid årets början	663 695	14 092 002	-3 318 466	-1 609 811
Enligt stämmobeslut			-1 609 811	1 609 811
Utbyte konvertibelt lån	1 360	68 640		
Årets resultat				-2 690 432
Belopp vid årets utgång	665 055	14 160 642	-4 928 277	-2 690 432

**Not 6 Skulder för vilka säkerhet
ställts**

	<i>Skuldpost enl balansräkning</i>	<i>Företags- inteckningar</i>	<i>Totalt ställd säkerhet</i>
Övriga skulder	0	500 000	500 000
	0	500 000	500 000

Not 7 Checkräkningskredit

	<i>2010-12-31</i>	<i>2009-12-31</i>
Beviljad kreditlimit	0	500 000
Outnyttjad del	0	-209 600
Utnyttjat kreditbelopp	0	290 400

Underskrifter


Lund 2011-04-14


Leif Smeby
Styrelseordförande


Sören Nilzén
Styrelseledamot


Per Sjöberg
Styrelseledamot


Johan Källstrand
Verkställande direktör


Olle Olsson
Styrelseledamot


Olof Stocksén
Styrelseledamot

REVISORSPATECKNING

Vår revisionsberättelse har avgivits 2011- *04-14*


Christer Jonsson
Auktoriserad revisor


Ola Bjärehäll
Auktoriserad revisor


